INDEX RERVM AC VERBO- RVM NOTABILIVM QVÆ IN HOC TRA- CTATV DE ALIMENTIS

CONTINENTVR.

*Prior numerus Tertium, alter questionem seu privileg. tertium
numerum Mary denotat.*

A.

A bas dum accusatur, recipit alimenta, & expensas lite pendente, tit. q. 2x. 117.	num 4
abbas depositus, vel priuatus non recipit alimenta à monasterio, ibidem num. 2.	
abbatis, dum pender illis super accusa- tione, parendum est monachis, ibidem	num 5
abesse non videtur, qui redditus est, tit. 1. q. 11.	no. 9
absentia affectiva non prodicit, tit. 7. q. 16.	no. 97
Acceptans legatum, tenet orus insunctum agnoscere, tit. 5 q. 1.	nu. 14
acceptans legatum censetur agnoscere onus etiam, quod ex- cedat legati valorum, co. tit. q. 3.	nu. 4
acceptans legatum factum cum onere, non tenet ultra vi- tes legati, tit. 6. q. 11.	nu. 16
acceptans legatum censetur cognoscere onus insunctum, et iam si excedat valorem legati, quando dictum est, pro omni, & tunc, &c., ibid.	nu. 37
acceptans legatum teneret agnoscere onus insunctum, tit. 7 q. 20.	nu. 16
acceptans dispositionem censetur onus insunctum agnoscere, tit. 6. q. 23.	nu. 14
acceptans legatum factum cum onere plus non perendi, sibi non pauciorum, si onus ignoravit, co. tit. q. 16.	no. 10
acceptans legatum teneret agnoscere onus annexum etiam si excedat emolumenatum, co. tit. q. 43.	nu. 44
acceptans emolumenatum reterat acceptare onus adiun- ctum, ibid.	nu. 45
acceptare quis tenet contractum cum omnibus suis su- bitatis, vel in totum reprobare, tit. 7. q. 16.	no. 94
acceptari in totum, vel reprobari in totum debet actus, ibid. num. 33	
acceptatio legato cognoscere onus insunctum, etiam si sit gravius legato, co. tit. q. 10.	nu. 27
acceptatio exigit ut debitur in totum, tit. 5. que. 3.	no. 13
Accessio donis debetur iure actionis, tit. 1. q. 43.	nu. 2
Accessiones in iudicis vinceralibus venient, tanquam pars rei petita, tit. 1. q. 1.	nu. 3
Accessiones in vinceralibus pertinunt iure actionis, tit. 6. q. 3.	nu. 15
Accessio non alterat principalem dispositionem, tit. 1. q. 15.	nu. 17
Accessorium regulare secundum suum principale, & cum eo proportionabiliter extinguitur, tit. 1. q. 35.	nu. 15
Accessorium eiusdem est iuri, cum ipso principali, tit. 1. q. 2.	nu. 3
Accessorium regulare secundum naturam principalis, tit. 6. q. 1.	nu. 16
Accessorium sequitur naturam principali, tit. 7. q. 16.	nu. 71
Accessorium sequitur naturam principali, tit. 8. primit. 49 num. 2	
Accessorium sequitur naturam sui principialis, tit. 9. que. 31	nu. 8
Accessorium inducitur tollitur, & confirmatur industo, sub- lato, vel confirmato principali, ibid.	nu. 9
Accessorium videtur inesse principali, ibid.	nu. 10
Accessorium tollitur principali sublato, co. tit. q. 18.	nu. 4
Accidentiaflare non potest sine subiecto, tit. 1. in prim.	nu. 5
accidentia cognoscere non possunt, nisi cogniti subiecta, ibi. num. 3	
accidentia omnia tollentur subiecta sublata, tit. 9. q. 21.	nu. 7

accidentalizare quod accidit non attendit, sed quod ordi- natè eo, tit. q. 45	nu. 46
accusare potest quicunque, qui non reputat prohibitus, tit. 8. primit. 28.	nu. 8
accusanti monasterium datur moderatè alimenta, & ex- penzia, tit. 4. q. 37	nu. 37
accusato de laici maiestate, debentur alimenta pendeant lice, tit. 1. q. 129.	nu. 7
accusator potest suum interesse protegere, qui etiam possumus principia fecit gratiam reo, tit. 7. q. 16.	nu. 72
accusatus pro quoconque delicto, inquit, est alendus, tit. 1. q. 71.	nu. 5
accusatus quilibet alendus est pendent lice, cod. titul. q. 19	
acquisitum quicunque acquirenti etiam sit de aliena persona tit. 4. q. 23.	nu. 18
Actionem eximient, non potest resuscitare, tit. 1. q. 7.	nu. 110
actio mutat naturam suam, quando cefio est facta, tit. 1. q. 41.	nu. 71
actio personalis non datur contra singularem successorem, co. tit. q. 49.	nu. 5
actio competit pro aliamentis iure, & loco legitime debitis parti, aut filio, tit. 1. q. 1.	nu. 19
actio subrogata afflitum naturam illius, cui subrogatur, ibid.	
actio de competere pro aliamentis, quando cum licentia Princi- pissipis constitutus maioratus facta secundogenitus proquir- fio, ibid.	nu. 26
actio doce non est nata constante matrimonio, tit. 5. que. 2.	nu. 10
actio personalis datur pro aliamentis legis, cod. tit. que. 4.	
actio personalis datur pro aliamentis ex statuto debitis, cod. tit. q. 6	nu. 1
actio competit pro aliamentis ex statuto debitis, cod. tit. q. 6	nu. 1
actio cuicunque competit, cuius intercessit, tit. 5. q. 1.	nu. 19
actio negotiorum gestorum competit eatus, quatenus ne- gotiorum est utiliter gestum, tit. 6. q. 8.	nu. 21
actio non datur contra tertium non obligatum, tit. 8. primit. 48	nu. 2
actio personalis non competit contra tertium possessorum, etiam si contracta sit obligatio contemplatione rei, ibid.	nu. 3
actio doris onus solum matrimonio soluto, secundum com- munem, co. tit. primit. 49.	nu. 24
actio doris retrocuratur ad tempus promissionis, ibidem	
actio personalis non transfit in singularem successorem,	nu. 15
etiam si contracta sit habito respectu ad rem, co. tit. primit. 47	
actio personalis pro aliamentis datur contra tertium posses- sorem bonorum obligatorum, vbi de veritate, cod. rigul.	
primit. 52.	nu. 2
actio renovatoria non datur contra habentem onerosam si- tulum, tit. 5. q. 13.	nu. 2
actio cui datur, illi & datur utilitas proueniens ab actione, co. tit. q. 25.	nu. 16
actio est iuri prosecundi in iudicio, quod sibi debetur, ibid.	nu. 17
actio est iniuria, quam excludit inopia debitoris, cod. tit. q. 35	nu. 44
actione novata non reputatur privilegia actionis nouatais, tit. 1. q. 1.	
actionem qui habet, rem ipsam habere videtur, cod. titul. q. 10. nu. 7. & tit. 7. q. 17. nu. 11. & q. 17. nu. 5. & 25. & tit. 9. q. 29. fed non videtur, cod. titul. q. 37.	nu. 54

1 2 3

INDE X.

- actiones descendunt ab heredibus in heredes, & contra heredes, tit. i. q. 15. num. 16. & tit. 6. q. 8. num. 4. itemque, ibid. num. 10.4. & q. 11.
- A. Cum faciens obligat se legibus de illo acta loquentibus, tit. i. q. 11. num. 1. tunc. q. 11. num. 19. & q. 12. num. 21. & q. 14. num. 46.
- actum facienti ex necessitate ignorandum est, tit. 6. quæst. 8 num. 91.
- actum faciens alieno nomine, non obligatur de proprio, cit. 7. q. 17.
- actum facienti ex necessitate subveniendum magis est quam facienti voluntari, co. cit. q. 4.
- actus ut fallatur, fieri debet in dubio interpretatio, tit. 4. q. 10.
- actus non operatus vira agendis intentionem, eod. tit. 4. q. 11. num. 3.
- actus plures quando sunt eodem tempore, censetur correspondere, & vnuas factus contemplatione alterius, eod. tit. 4. q. 41.
- actus fieri debet expensis illius, qui petit illum fieri, cod. tit. 4. q. 6.
- actus si non valeret eo modo, quo agitur, valeret vt valeat potest, tit. 1. q. 1.
- actus interpretatur vt valeat, non vt pereat, eod. tit. 4. q. 11. num. 9.
- actus eo modo resolutur, quo fuit inesse productus, tit. 1. q. 21.
- actus referri debet ad causam necessitatis, tit. 6. q. 14. no. 7.
- actus iniurias quando confirmatur, nunc agitur ex confirmatione non confirmatur, tit. 8. priu. 12.
- actus tributarum semper ordinantur, non exequenti, eod. tit. priu. 11. no. 13. & co. tit. priu. 6.
- actus præsumuntur factus ex ea causa, que facienti est vitiorum, tit. 9. q. 16.
- actus factus à debitore non prædicatur creditori, co. tit. q. 42 num. 14.
- Actio alimeta pendente lite debita petet, etiam iudice principali causa, tit. 1. q. 110.
- actor & reus in medio cause, & in ordinatissimis iudicis partim formiter uscantur, tit. 1. q. 60.
- Actor quando fuit à reo praestata alimenta, lite pendente, tit. 1. q. 10.
- actor agenti ex testamento ad hereditatem aliquando exequitare debentur alimenta, tit. 1. q. 110.
- actor pauper pendente lite debentus expensis à reo dñe, co. tit. 110. q. 120.
- actor litigans pendente lite debentur alimenta à reo locute, ibid.
- actor pauperi non dantur à reo alimenta, quando agit actiones personales, vel reali, pro te particulari, ibid.
- actor pauperi sicut concubitus ministrari alimenta, & expensas facta, quando agit ad hereditatem, ibid.
- actor vbi lite pendente debentur alimenta, ex praestanda fute, visque ad pericula execucionis, tit. 1. q. 8.
- actor non licet quod reo denegatur, tit. 8. priu. 60.
- adire non videatur qui soluit medicina, vel satisfacit medico, tit. 2. q. 44.
- Aditio non inducitur ex eo quod quis aluerit familiam defunctorum, ibid.
- aditio hereditatis inducit quasi contractum, tit. 1. q. 1.
- aditio non inducitur ex venditione rei, que erat peritura, tit. 8. priu. 45.
- aditio inducit quasi contractum inter heredem, & legatum, tit. 1. q. 14.
- aditio est qualis contractus, co. tit. q. 45.
- Administratio quando relinquitur, idem est, ac si relinquatur gubernium, tit. 1. q. 9.
- administratio libera quando relinquitur, venit visus factus, ibid.
- administratio plena, vel plenaria, importat visum fructum in relatio factio virorum, ibid.
- administratio quando relinquitur cum facultate capendi fructus, vel diluponandi de eis, visus fructus venit, ibid. num. 20.
- administratio intercedens in criminis larcie maiestatis à die cognitæ delicti, tit. 9. q. 1.
- administrator bonorum heretici interducens à die delicti, commissari, ibid.
- Administrator reliquit contines alimenta, ibid. num. 7.
- Administrator, vel gubernator, quando liberatur quid ve- niat, ibid.
- administrator præsumit alimenta præstare de bonis, que administratur, tit. 6. q. 11.
- administrator non compensat alimenta in pecunia præfixa
- cum debito speciei, ibid.
- administrator præsumit solvere de bonis, que administrator, tit. 9. q. 12.
- Adoptans obligatur ad omnia onera adoptati, tit. 5. q. 17.
- adoptatus non vocat in ius patrem naturali, tit. 1. q. 1. num. 4.
- Adoptio hodie nihil immutat de iure naturali, parva, ibid.
- adoptio imitator naturam, ibid.
- Adoptio succedit parentibus sicuti legiti, & naturales, tit. 3. q. 15.
- adoptio dicetur filii Imperatoris, Regis, aut Senatoris, sicut legiti & naturales, ibid.
- adoptio gaudent priuilegio filiorum, ibi.
- adoptio excludent ascendentis & vexos à successione, ibid.
- adoptio dicuntur filii facti, non veri, ibid.
- adoptivus vnde appellatione filii, quando verba non possint in alio verificari, tit. 9. q. 14.
- adoptivus & equiparatus legitimo & naturali, ibid.
- Aduentus filio quiescat quod proprietas, & pars quod visum fructum, tit. 9. q. 10.
- aduentus dicetur lucrum quod filius facit ex fructibus coloniæ pars rei alignata à parte pro aliumento, ibid.
- aduentum dicatur quod proueniat ex propria industria, productione autem quod ex capitulis, ibid.
- aduentum dictere lucrum, quod facit filii agricultores pro industria sua ex fundo parvis, ibid.
- aduentum dictere lucrum, quod facit filios ex re parvis pro parte industria, ibid.
- aduentum dictere lucrum, quod facit filii exercendo mercatuam ex pretio fructuum prædicti alignata ad alimenta, ibid.
- aduentum dicitur id quod aius tradidit, vel reliquit reponit, tit. 9. q. 7.
- adulterii pena ordinaria non punitur mulier propera culum, vel quid simile, tit. 7. q. 16.
- adulterii exceptio non potest opponi post licem ediculam, ibid.
- adulterius præberiuntam causam separandi chorum, ibid. num. 13. & tit. eod. q. 17.
- adulterius nulla ex causa sufficiunt potest, ibid.
- adulterius non permittunt vexos etiam propera famam, vel paupertatem, ibid.
- adulterius vexos, quando compensatur cum adulterio ma- riti, ibid.
- adulterius vexoria offendit maximum, & tempore, ibid.
- adulterio, ibid.
- adulterio ex causâ sufficiunt potest, ibid.
- adulterio non permittunt vexos etiam propera famam, vel paupertatem, ibid.
- adulterius educatur in loco, qui sibi magis placet, tit. 4. q. 17. num. 1.
- adulterius non educatur in loco à reo electo, si index existimat illum non esse transubstat, ibid.
- advocato, cum exi provinciam, debentur expensæ vita li- larium, tit. 1. q. 68.
- advocato excuti proiuniam præstari debet etiam equus, ibid.
- advocato excuti proiuniam dantur alimenta, & vestimenta equi, tit. 4. q. 4.
- advocato excuti provinciam datur equus, & famulus, tit. 1. q. 18.
- advocato excuti provinciam prouideatur est etiam de ser- uitor, co. tit. q. 24.
- advocatus (soluntus) expensæ antequam pedem mouere de domo, co. tit. q. 17.
- advocatus non consentitur vita quam facere possit, deducatur ne regat, tit. 1. q. 78.
- advocatus acquisit ex suo patrocinio, tit. 4. q. 11. sub nom. 15.
- advocatus dicetur operæ delinquenti præstare, tit. 8. priu. 1. num. 7.
- advocatus non punitur, si delinquentem misericorditer gra- defendit, ibid.
- advocatus in causa propria repetit lucrum, quod primit, cum causam præcipi defendit, tit. 9. q. 19.
- Aequitas
- Apparatus
- Achitamus vide in litera E.
- Acciditum
- Actus
- Affidatio non prodebet, tit. 7. q. 16.
- Affidatio eadem est circa vivos, que circa consanguineos, tit. 1. q. 9.

INDEX.

- affinitas spiritualis non est minor quam carnalis. eo. tit. q. 11
num. 8
affinitas spiritualis maior est carnali, ibid. num. 11. & q. 98. no. 3
affinitas non attendatur, quia mortis fuit extincta, co. tit. q. 4+
num. 8
agent tamquam filius probare debet talem. eo. tit. q. 12
num. 11
agent tamquam talis, tenetur probare se talem, ibid. num. 12
agent tamquam agnatus, probare debet se agnatum, ibidem
num. 13
agent ex contractu vitro citroque obligatorio repellitur,
nisi prius impletar ex parte sua, titulo 8. privilegio. 13
num. 13
agents ex contractu conditionali probare debet euentum cōdi-
tioneis, eo. tit. prius. 77. no. 1
agents ad bona quae sua prætendit, præstanta sunt alimenta,
pendente licet, vbi late, tit. 1. q. 11. no. 1
agnati si non sunt heredes defuncti non tenetur legata ali-
menta solvere de fructibus fœdū, tit. 4. quæst. 14. no. 8
agnati potest, repudia hereditatem retinere fœdū, ibid.
num. 11
agnati succedit in feudo, non tenetur solvere debita va-
sili vitiō loco defuncti , titulo 8. privilegio 14. num. 13
agentis & cognationis differentia in succedendo, est sob-
sta, tit. 1. q. 13. no. 13
Alba in consilii reprobatur communiter, tit. 6. quæst. 14. no. 13
Aelodus nemo illi de bonis sibi per delictum ablati, tit. 7
quæst. 14. no. 13
alere tenetur quicunque tenetur tractare, vt filium, tit. 1. q. 12
num. 9
alere quicque cum tenetur eius operis vitium , tit. 6. q. 11. no. 20
alere qui tenetur ratione sanguinis, si debet etiam eruditio, &
bonis artibus instruere, tit. 6. q. 19. no. 10
alere qui tenetur ratione sanguinis, tenetur etiam impender
in quaenam studia, ibid. no. 11
alere quilibet eius tenetur, quem habet in obsequio, tit. 7. q.
17. num. 17
ali nemō debet ex bonis, quibus fuit suo delicto prius, tit.
1. q. 16. num. 1
aliquis potest, ex bonis per delictum sibi ablati, quod deli-
ctum non respicit illius offensam, cui applicata iuri bona,
ibid. num. 14
ali nemō debet ex bonis sibi ob delictum ablati, tit. 7. q. 15. no. 10
4. tit. 9. no. 10
ali nemō debet ex bonis, que sibi auferuntur, titulo. 9. q. 18
num. 1
alimenta ei non sunt deneganda, qui futurus est dominus, tit.
1. q. 8 num. 4
alimenta non sunt alii præstanta de bonis illi ob delictum
ablati, tit. q. 31. num. 19
alimenta præterita non perentur, quando à lege, vel officio
indebet, debet, co. tit. q. 32. no. 40
alimenta plenaria perentur, quando debentur huc actionis,
ibid. num. 45
alimenta ei sunt dimittenda, qui non potest exigere ultra quam
facere possit, eo tit. q. 8. no. 1
alimenta cum à lege ordinantur aliqui, intelligitur, nisi alii
de habere possit, pœna ex arte, vel officio, ibid. no. 12
alimenta quibus magis sunt præstanta, quando plotes con-
currant, tria sunt consideranda, eo. tit. q. 32. num. 1
alimenta si primus danda sunt, quibus tenentes iure actio-
nis ibid. num. 2
alimenta sunt plus favorabiles, quam hinc expensis, tit. 1. q.
110. num. 10
alimenta que sit pendente dantur iure pro sui locis, neque
impunatur, neque resiliuntur, co. tit. q. 14. no. 4
alimenta non sunt ei ministranda, qui easdem suam profes-
ionem quætit co. tit. q. 118. no. 3
alimenta ei sunt præstanta qui sunt in servitu, tit. 1. quæst. 3
num. 2
alimenta videtur resiliunt, quando mandat testator aliquem
recepit in domum, ibid. no. 11
alimenta præteriti temporis peti possunt, quando aliquis re-
licetum est pro necessitatibus co. tit. q. 5. num. 13
alimenta præteriti temporis peti possunt, quando resiliunt,
ut pro indigencia, ibid. no. 13
alimenta ei videtur resiliat, qui impletum includitur lega-
to, vt quondam dicitur, Tizio cum familia, co. tit. quæst. 7
num. 2
alimenta, quando Tizio resiliuntur cum familia, non po-
- test Tizio illis remunitare in praedium familiæ, ibidem
alimenta dicuntur ei relicta, qui ex dispositione testatoris tra-
ctandus est, vt filius, tit. 1. q. 10. num. 1. & 8
alimenta non censentur relicta, quando mandat testator ali-
quem ut filium tractari in aliqua te particulari, ibidem
num. 8
alimenta ei non sunt præstanta, qui tractandus est vt filius,
in casibus, quibus pater non cogitare ait filium, ibidem
num. 13
alimenta posita in conditions, non debentur, cod. tit. quæst. 14
num. 4
alimenta aliquando relinquuntur per modum conditionis
implendam, ib. no. 17
alimenta quando aliqui relinquantur cum viuis facta, rite le-
gatarius habet viuis fructum, t. 1. q. 11. no. 17
alimenta quando in eadem dispositione, & ratione relinquuntur
cum viuis facta, rite viuis legatum confunditur cum
alijs, ibid. no. 18
alimenta debentur filio naturali, quadam ratione, non na-
tali obligatione, t. 1. q. 9. num. 14
alimenta hoc legitimum debita transmittuntur ad heredes, ib.
num. 18
alimenta folio matrimonio debita ciuidem sunt condicio-
nis cum alimenta debitis matrimonio constante, co. tit. q. 4
num. 17
alimenta qui præstare recusat compellitur à indice capis pi-
gnoribus, & indicita multa, co. tit. q. 9. no. 20
alimenta, quando pluribus debentur, index viuum eligit, cui
cateri contubantur, ibid. no. 21
alimenta debentur, quando testator mandat aliquem guber-
nari, & nutriti, t. 1. q. 1. no. 4
alimenta quando sunt præstanta, non est curandum, quid fa-
cerit alimentarius de pecunia loco alimentorum data, co. tit.
q. 2. no. 28
alimenta præstanta sunt filii, & descendentiibus eius
quando iuri culpa incident in infirmitatem, tit. 4. quæst. 3
num. 17
alimenta de fructibus, & redditibus, non de proprietate, præ-
stanta sunt, co. tit. q. 9. no. 1
alimenta non debentur, quando ex fructibus nihil est perce-
psum, ibid. num. 1
alimenta præstante de fructibus estiam si hæres non fecerit
inventarum, ibid. no. 6
alimenta capi non possunt, autoritate propria, quia erunt
liquidatione, ibid. no. 7
alimenta ita ex redditibus præstanta sunt, vt nō omnes con-
sumantur, sed pars consuetudin pro cautione sequentij, an-
ni, ibid. no. 10
alimenta præstante sunt ex proprietate, quando debentur o-
nerato titulo, ibid. no. 17
alimenta, ut videtur ei qui futurus est dominus, vendi po-
teti proprietas, ibid. no. 14
alimenta ita tenetur etiam de castris bonis sol-
vuntur, t. 1. q. 11. no. 10
alimenta an præstentur in domo debitoris, & non alibi, co. tit.
q. 14. num. 1. & 10
alimenta debita ex dispositione hominis præstante extra
domum, ibid. no. 7
alimenta non possunt peti extra domum, quando relicta func-
tio onere habitudinis, t. 1. q. 13. no. 3
alimenta relicta cum onere habitudini peti possunt extra do-
mum, flante hunc inter legatarium & debitorem, ibidem nu-
mero 18
alimenta aliqui relicta cum onere habitudini cum filii, quan-
do indutur relicta favore filiorum, vel legatarum, ibidem
num. 31
alimenta relicta in domo peti possunt extra domum, quando
vult cum proprio labore, & filii habitare, ibidem numero
16
alimenta extra domum perantur, quando relictum est cum
clausula si non habitauerit, ibid. num. 6
alimenta debita ex fructibus certi fundi extensæ debentur,
quatenus se extendunt fructus, t. 1. q. 16. no. 20
alimenta in personam relicta in singulos annos, peti possunt in
principio cumque anni, co. tit. q. 17. no. 8
alimenta præstata flando, & habendo, & non præstatur in
prime, sed quando, & quomodo, vide ib. no. 17
alimenta debentur singulo anno, quando relinquuntur peti-
pos, non morituri, ib. no. 16
al menes præstantur in tempore degeneracionis racia testa-
toris voluntate, ib. no. 11
alimenta relicta ex fructibus certi fundi præstantur temp. 1. c.

IN DE X.

- recollectedis eorum, & ibi ampliatur, ibid. n. 15
alimenta soluuntur secundum qualitatem, & dignitatem p-
forni cui debentur, eo. tit. q. 48 n. 1
alimenta laitorum si debentur, qui alias fuit dines, quoniam ei
qui semper fuit pauper, ibid. n. 4
alimenta praestanda ab illo que penuria non debentur secundum
dignitatem, ibid. n. 6
alimenta & qualiter omnibus praestanda sunt, quando multis
coniunctim relinquantur, ibid. n. 68
alimenta non egerit taxatione iudicis, quando relinquentur
propter conseruare praeferre, cod. tit. q. 19 n. 17
alimenta non restinguuntur ad redditus dotti, cod. tit. q. 10
n. 2
alimenta debita sive pendente praestantur ab iudice, co-
tit. q. 13 n. 41
alimenta excipiunt intelliguntur non solum pro se, sed etiam
pro uxore, eo. tit. q. 14 n. 1
alimenta relata ex certo fundo praestantur integra, quam-
vis ex eo fundo minus sit perceptum, cod. tit. q. 21 n. 1
alimenta finiantur cum morte eius, qui sunt praestanda & non
transfuerint ad heredes, tit. q. 4 n. 1
alimenta in persona viros alios sunt, quam in persona alter-
iorum, & sunt personalia, ibid. n. 2
alimenta relata in tempore praefunctione extinguuntur ante
tempus cuniezione morte alimentarii, ibid. n. 3
alimenta debita filii dotantur, que excluduntur a statuto, non
transfuerint ad heredes, ibid. n. 1
alimenta debita aliqui durans & que ad mortem naturali
non obstante deportatione, vel hanno, ibid. n. 1
alimenta simpliciter relata, praestanda sunt que ad mot-
tem, ibid. n. 12
alimenta & testatore relata praestanda ab usufructuarii, si-
niuntur exticto usufructu, ibid. n. 13, 20, 31, & 34
alimenta praestanda ab usufructuarii non debentur ab her-
ede legatus, quando usufructuarius est finitus, ibidem, nu-
mero 20
alimenta praestanda sunt ab herede usufructuarii, quando u-
sufructuarius fuit gratus simpliciter, & non de usufruc-
tu, ibid. n. 21
alimenta debita loco legitimi transmittuntur ad heredes,
ubi tamen de veritate, ibid. n. 31, & 32
alimenta praeter temporis transiunt ad heredes, & peti-
possum, ibid. n. 39
alimenta praeter peti possunt, quando debentur iure actionis, ibid. n. 40
alimenta praeter peti possunt, etiam si legatus non se
moratur cum suis, quando fuerit relata cum onere mo-
randi, si tamen per eum non fecerit, ibid. n. 41
alimenta praeter temporis debita solo iudicis officio peti
non possunt, ibid. n. 43
alimenta & officio iudicis debita petuntur pro tempore pra-
terito, quando ex cepit mutuum pecuniam, ut se aferat, ubi ta-
men quomodo debet auctio.
alimenta praeter temporis officio iudicis debita con-
templatione aliquius secundum peti possunt, ibidem, num-
ero 67
alimenta peti possunt pro tempore praeterito, quando ab her-
ede debentur, ibid. n. 70
alimenta sicut ei debentur cui debetur legitima, tamen fal-
lit, quando debitor vel statim legitiman soluerit, tit. q. 1
alimenta possunt relinqui ad tempus certum, cod. tit. q. 37 n. 1
alimenta relata aut promissa ob causam aliquam finiuntur
extincta causa, eo. tit. q. 5 n. 1
alimenta debita propter dotez taxatum secundum do-
cumentum, ibid. n. 6
alimenta relata testori ecclie, quod si exire, non teneatur
ad successorem in beneficio, cod. tit. q. 12 n. 12
alimenta relata ab heredibus infra scriptis, non praestantur
ad vitam legari, sed donec vivit heres grauatus, ibid. n. 16
alimenta relata de fructibus fundi, non sunt perpetua, etiam
si relinquantur ecclie, vel ciuitati, ubi de veritate, ibid. n. 19
alimenta data in uno fundo transmittuntur ad heredes, qua-
do valor fundi non excedit modum alimentorum, cod. tit. q. 7 n. 14
alimenta acti peti debita pendente sive que ad diffinitionem
praestantur, cod. tit. q. 8 n. 1
- alimenta quicumque praefilia, & petere possit ab eo, qui ales-
trebatur, tunc q. 16 n. 1
alimenta se praefilia alieni difficile probatur, cod. i. q. 11, n. 9
alimenta praestantur premissa secundum qualitatem, & ob-
dictione personae, cui praestant sunt, ibidem n. 19
alimenta praefilia sunt per certum tempus probatur, quan-
do comitat de principio & fine temporis, ibidem, num-
ero 24
alimenta que dicantur magna, que modica, committuntur at-
bistro iudicis, ibid. n. 5
alimenta officio iudicis non debentur ei, qui potest aliunde
viuire, tit. q. 14 n. 16
alimenta iure actionis, etiam a lege debita, divisi quoque pra-
standa sunt, eo. tit. q. 15 n. 5
alimenta alij praefiare non tenet, qui sibi habet pro fe, ibid. n. 17
alimenta alicui de propriis bonis praestanda extrahit possuta
ex rei vindicatione, eo. tit. q. 13 n. 1
alimenta non debentur, quando ex patrimonio nulli omni-
no redditus percipiuntur, eo. tit. q. 11 n. 1
alimenta sibi quis potest subbarberet, ut percussi perfece ma-
gno subveniat, per quam Res ipsa faciat, cod. tit. q. 49 n. 1
alimenta concernunt publicam utilitatem, tit. 8, penitreg. t
n. 19
alimenta decemuntur ratione pendente sive super latitudinem ma-
trimoniij, co. tit. priu. 10 n. 1
alimenta relata ab usufructuario extinguuntur usufructu h-
ereditate, eo. tit. priu. 14 n. 2
alimenta si ex pecunia praestanda sunt, tunc pecunia reponen-
da est apud mercatores ad honestum lucrum, co. tit. priu. 1
29 n. 1
alimenta relata possunt forensi, non obstante statuto, sed
confutare, eo. tit. priu. 41 n. 1
alimenta praeter temporis alicui relata transmiseruntur ad
heredes, eo. tit. priu. 55 n. 1
alimenta praefilia fori dotantur non imputantur in legatum
factum pro teste, co. tit. priu. 57 n. 1
alimenta non venient in confitacione honorum, etiam in
condamnatione heretici, et simili, co. tit. priu. 59 n. 1
alimenta commoda quando praestanda, tunc stendunt di-
gnitas alimentarii, tit. q. 18 n. 1
alimenta futura dicuntur, que veniunt post concepsum li-
tem, tit. q. priu. 60 n. 1
alimenta si quis delinqentis post delictum prasit, non pu-
nitur, eo. tit. priu. 78 n. 1
alimenta non possunt a lege tolli, cod. tit. priu. 18, &
mocio 8
alimenta dantur in subfundum vita, co. tit. priu. 51 n. 1
alimenta sequuntur per causam, tit. q. 3 n. 1
alimenta communis pluries testata, semper tantum debentur, co-
tit. priu. 4 n. 1
alimenta iure actionis debita peti possunt pro tempore pra-
terito, ibid. n. 7
alimenta relata a testatore, & rufes ab herede, debentur fe-
meli tantum, ibid. n. 18
alimenta non debentur plures ex multitudine legato con-
nente conditiones incompatibilis, ibid. n. 12
alimenta non sunt privilegia, nisi in casibus expressis, cod.
tit. q. 15 n. 12
alimenta in debito est indicandum, ibid. n. 13
alimenta que succedunt loco legitimi non sunt reliquias
de titulo in iustitia, cod. tit. q. 11 n. 11
alimenta reo non debentur, nisi sine pendente, cod. tit. q. 12
alimenta post latam sententiam condamnationis removan-
tur nulla facta petri refectione, ibid. n. 10
alimenta repurgantur secundum sumptum factum, non se-
cundum laborem & industrias, cod. tit. q. 19 n. 1
alimenta secundum docem promissum debentur a promis-
tori, co. tit. q. 47 n. 1
Alimentorum legatum factum, donec filia suplet, excep-
tum factum nuptialis, tit. q. 1 n. 1
alimentorum legatum cum in loco habita resiliuntur, sive
tum factum conceptione filiorum, quando sunt infan-
tes, co. tit. q. 4 n. 1
plura de alimentorum legato, vide in verb. Legatum
almonia si aliqui relinquantur, illi alimenta debentur, n. 9, &
mocio 14
Alimentatus non potest accusare almentatorum, ic. 8, pris.
7, n. 11, 1
alimentatus accusat alimentatorum in crimen lete mandatis
n. 11

INDE X.

- & alii deficitis associis, ibid. n. 5
 alimentandus, quando mutua accepit pecuniam pro ali-
 mentis, an agat ex alimenta, vel acto postius ei detur,
 qui mutua accepit, n. 5. q. 1 num. 12
 alimentario iudicari alimenta praestantur ante tempus, n. 4
 q. 17
 alimentarius petere potest alimenta extra domum, co.r.q. 14
 Aneam 16
 alimentarius cogitari habilitate in una ex dominibus testatoris,
 si commode id facere posset, ib. n. 23
 alimentarius non petere alimenta praeteriti temporis, si non
 colabantur, quando rebata sunt cum onere habitandi, n. 4
 q. 39
 alimentarius confequentia alimentaria domo relicta, quan-
 do iusta aliqua causa impeditus ibi moratur, ibidem, name-
 ro 12
 alimentarius petere officio iudicis quod venit ex heredibus
 contributis alimenta in domo alterius, quando inter eos
 facta est dissensio, ibid. num. 22
 alimentarius cum onere habitandi petere alimenta extra do-
 mum, si vigeat ordinum inter se, ibi. n. 23
 alimentarius cum onere habitandi, non tenetur habilitate cum
 secundum herede, ibi. n. 26
 alimentarius tenetur associare alimentatorem, tit. 4. quæst. 26
 num. 67
 alimentarius non potest sine paxatore eligere fundum, ex quo
 petcipiat alimenta, tit. 8. priu. 36 num. 27
 Alumnus aut nutritorem, & nutricem pauperes, titu. 7. qu. 52
 num. 5
 alumnus non vocat nutritorem in ius fine venia, ibidem nu-
 mero 2
 alumnus non est telis integer pro nutritore, ibi. n. 3
 alumnus equiparatur coniunctio, tit. 6. q. 18 num. 7
 alumnus dicitur de familia, ibi. n. 8
 alumnus ingratius perdit beneficium concessum, titu. 7. qu. 32
 num. 11
 Alumnus contra testatorum præceptum non prohibetur succe-
 deret ex fiduciammodo ordinato in causa mortis, licet
 non in causa alienationis, n. 4. q. 15 n. 4.6
 alienus contra præceptum testatoris prius tua portione,
 & non renuocat alienum per alios, ibid. num. 51
 alienus sed facultas a testatore concepta intelligitur libera, &
 nullis regulis limitata, tit. 4. q. 19 n. 4.8
 alienandi verbum, est generale, titu. 8. priu. 38 num. 20
 alienandi verbum includit institutionem, ibidem, nu-
 mero 11
 alienari videatur, qui non acquirat, cum potest, titu. 7. quæst. 13
 num. 10
 alienari prohibitus non potest, sed cum facere, per quem fe-
 quatur alienatio, titu. 8. priu. leg. 16. numero 18. & titu. 9. qu.
 27. numero 17. & tit. 8. priu. leg. 16. itenque cod. priu. 5
 num. 18
 alienari non dicitur res, que ex precedenti pacto credit ad
 protēctum dominum, tit. 4. q. 48 n. 8. 20
 alienari delinquere nunc, vel post accusationem, ante vel
 post sententiam, quando reuocatur, tit. 8. priu. leg. 35
 num. 5
 alienari ecclæstica non valet etiam cum iuramento,
 co. priu. 6. n. 57
 alienari quando facio aliquis prohibetur, ille reuocari, au-
 tot facio fuit prohibita, tit. 9. q. 11 num. 4.4
 alienari facta contra præceptum testatoris fulminetur, quan-
 do nullus erat ex votatis in causa alienationis, ibidem
 num. 73
 alienari non prohibita in formam à statuto, non extenditur ad
 necessariam, n. 9. q. 16 n. 11.2
 alienari pro alimentis facta post sententiam, que transiuit
 in indicacionem, est nulla, co. r. 10. 32 n. 31
 alienari facta à reo delato post sententiam est nulla, ibidem
 num. 45
 alienari facta pro alimentis à reo pendente appellatione non
 nullatur, sed restitutur, confirmata exinde leteor, ib.
 num. 45
 alienari facta à reo appellatione pendente, sustinetur si ja-
 causam, alimentorum post sententiam facta sit, ibidem
 num. 67
 alienari facta à reo iure pendente, non valet, nisi confit de
 reo ab ipso, ib. num. 75
 alienari que ex causa permittatur contra iuris regulas iusti-
 tient, quatenus extenditur cum illa, ib. num. 85
 alienari que per illam prædictam, non censetur prohibita
 alienatio rei modica, n. 6. q. 11 num. 23
 alienatio prohibita non includit ipsa ea, que fit ex necessari-
 te statuti, e. 8. priu. 56 n. 19
 alienatio facta post sententiam pro debito necessario
 sunt validæ, t. 9. q. 11 n. 15
 alienatio prohibito non includit necessariam, co. r. q. 16. n. 22
 11.1. & q. 12
 Aliqua dictio est universalis, & includit casus, qui alia non
 includentur, co. r. q. 16 n. 16
 aliquid dictio verificatur in modico, & est universalis, vbi la-
 tio, t. 8. q. 61 n. 17
 aliquid dictio includit omnem casum, t. 9. q. 35 n. 18
 alius, dictio importat similitudinem, co. r. q. 3 num. 6
 Atare vnam dulcooperii nō debet, vt alterum cooperatur,
 t. 1. q. 78 n. 35
 altari qui levit, vitere debet de altari, t. 7. q. 35. num. 1. & tit. 9
 q. 1. num. 12 & q. 17 n. 14
 alternatio obligacionis verumque est in obligatione, t. 1. q. 9
 25 n. 60
 alternatio obligacionis non potest alterum peti, ibidem
 num. 61
 alternatio ex duabus sufficit alteram esse veram, ibidem
 num. 59
 amicitia idem operatur, quod sanguinis coniunctio, tit. 1. q. 12
 num. 16
 amicitia magna superat affectionem paternam, ibidem nu-
 mero 11
 amicitia impedit actionem negotiorum gestorum, tit. 6. q. 12
 num. 2
 amicitia facit perfici animus donandi, ibidem, numero 3. q.
 & 10
 amicitia equiparatur coniunctioni sanguinis, immo plurim a-
 fluitur, ib. num. 4
 amicitia non equiparatur sanguinis coniunctioni, nec o-
 petat effectus singularis, nisi magna sit, ibidem numero
 10
 amicitia non repulit testem à testificando, fallit tamen, ibid.
 num. 6
 amicitia magna repulit testem à testimonio reddendo, ibid.
 num. 7
 amicitia si est causa, quod ego impendam, ne amici negotia
 percant, peccatum reperire, ib. num. 8
 amicitia simplex non facit animum donandi, ibidem numero
 5. & 9
 amicitia non facit præsumi donationem, quando impensa est
 magna, secum est modus, ib. n. 10
 amicitia non inducit donationem, q. quando impensa non fit
 circa alimenta, sed circa res amicis, ib. n. 12
 amicitia causa relictionis videtur, quando aliquid refinquit
 magno amico, t. 8. priu. 1 n. 14
 amico relictum censetur contemplatione amicitia legamus,
 t. 6. q. 6. num. 12
 Amicus non sit amicus, tit. 1. quæst. 10. numero 10. & qu. 55
 num. 1
 amicus. Locum habent in valde amico quæcumque de con-
 sanguineis in iure dicuntur, t. 1. q. 6 n. 20
 amicus non inducit alimenta, que amico suo, vel intuito ami-
 ci præfuerit, t. 6. q. 11 n. 8
 Amor descendit, non ascensit, t. 1. q. 94 n. 8
 amor ardenter defebit in nepotes, quam vigeat in filiis, co.
 t. 1. q. 103. n. 8. q. 15 n. 12
 amor nullus vincit paternum, t. 1. q. 106 num. 3
 amor matris erga uxorem superat omnem alios, t. 1. quæst. 15
 num. 10
 amor vox non super omnes, cedat amori erga filios, ibidem
 num. 16
 amor parentum superat omnes, t. 4. q. 21. n. 11. & t. 5. q. 21. n. 16. sc.
 t. 6. q. 8 n. 45
 amorem sui ipsius natura quemlibet docuit, titu. 7. quæst. 29
 num. 9
 angel. in la. C. de fidicommiss. reprobatur à Ioseph, t. 4. q. 24. num. 15
 Animo de salute quando agimus, ceteris semper est via eli-
 genda, t. 8. priu. 38 num. 4
 anima facio sumitur tempore interpretatio, que sit illi vi-
 lior, t. 6. q. 18 num. 4
 anima lati consolendum est in dubio, t. 9. quæst. 27. num. 9
 Animus deprehenditur ex verbis, tit. 2. quæst. 15. numero
 10. 105
 animus reperiendi præsumitur in eo qui prætulit alimentum illi
 cui non vnde bacur, co. r. q. 1 n. 1
 animus reperiendi non præsumitur, quando dans scribat in-
 debitum, ib. aiunt enim ex scriptis rebatur, t. 1. q. 21. num. 15
 animus, in his, que pendent ab animo, statutus inramo illus,

- qui actum fecit, tit. 6. qu. 8. num. 56
 animus probatur per librum proprium rationum, ibi. num. 74.
 animus declaratus per scripturam priuatam, cod. tit. quatt. 12
 num. 51
 animus probatur per testes singulares, ibi. num. 54
 animus donatio, vel reporte colligitur ex qualitate impen-
 sive, cod. 11. q. 17. num. 11
 animus repetendis praesumitur in fraude, qui impedit pro fa-
 tate, co. 11. q. 11. num. 14
 animus donandi non colligitur ex facta negativa, co. 11. q. 13
 num. 6
 animal inventum dare damnum in prædicto alieno alii debet
 expensis domini, n. 1. q. 70. num. 2
 animal pignorum ali debet a domino, ibidem. num. 3
 animal alienum vagabundum si quis recipit in suum stabu-
 lum, reporte fine probatur, quod alimentatur, tit. 6. q. 21.
 numero 17 inventum in proprio fundo dare damnum, re-
 tinet potest a domino fundi, ut cognoscat cuius sit, titulo
 8. privilegio, 6. numero 1 qui pauper, potest retinere, donec si-
 bi factus, ibidem numero 1 qui pauper, si illud locutus ad
 vocationem, tenetur imputare vecturam in alimentum, ibidem
 num. 14.
 Annexus sequitur conditionem rei, cui est annexum, 7. q. 17
 num. 17
 Annexus qui conceditur executori ad execundum currit non
 impedit in causa pisi: focus in aliis, titulo 8. privilegio 32
 num. 8
 Annexus perfectus, an requisitor, vel sufficiens inchoatus in po-
 bate, vbi et remissus, co. 11. priu. 58. num. 7
 Annexus locutus dicitur primus, qui sequitur mortem matris, 1. q.
 9. 90
 Annexus concessio facta pauperi, confessio in causam alimen-
 torum, 3. 6. q. 1.
 Annexum legatum praesumitur factum in causam alimento-
 rum, tit. 6. q. 10. num. 14. & tit. 1. q. 12. num. 1. intelliguntur pro
 alimentum, quatenus illi indiget, si factum est pauper, co. 11.
 q. 22. num. 8
 Annexum debitum peti potest a principio pro omnibus ani-
 mis, tit. 6. q. 9. num. 12. praeter debet in principio eiusque
 anni, titulo 4. quatt. 17. num. 6. peti potest prima die anni, ibi.
 num. 7
 Annexum legatum transit ad heredes pro toto anno, quando
 legatarius moritur inchoato anno, ibid. num. 9
 Antecedens qui vult, confessio velle omne necessarium confe-
 spensum, tit. 6. q. 10. 11. & tit. 1. q. 9. num. 10. 11
 Anterioris obligatio dicit quod benefaciens benefacia-
 mens, tit. 6. quatt. 1. 8. numero 10. nullum par obligatio-
 nem, tit. 6. quatt. 1. 1. num. 3. non potest deduci in compen-
 sationem, ibi. num. 14. plurimos operari efficiunt, ibidem
 numero 16. deducunt in obligationem volente debtor, ibidem
 numero 30. est personassisca, tit. 8. privilegio 69. num-
 ero 39
 Apostata dicitur, qui ex religione, in qua vorum solemni-
 ter emit, & ibi. an hoc verum sit, cod. titulo 8. privilegio 48
 num. 11
 Appellant in causa alimentorum non audiatur, nisi prius soluat
 alimenta, co. 11. priu. 56. num. 11
 Appellare non licet ab interlocutoria, etiam in casibus iure
 communis permisum, quando appellatio est prohibita statuo-
 to, ibi. 7. quatt. 9. numero 24. non licet in causa, qui cele-
 bratur sequitur, tit. 8. privilegio 60. numero 11. sicut,
 quando agitur de praetextis alimentorum, ibi. 6. q. 17. quando non
 licet in conuersatione, non etiam licet in recognitione,
 ibi. num. 12. 13. num. 13
 Appellati non protestant sententia sortis, tit. 9. quatt. 43. num-
 ero 52.
 Appellati semel tantum dicitur, qui eodem tempore ter di-
 cit, appello, 6. q. 16' num. 10
 Appellatur in causa alimentorum, titulo 8. privilegio 60. nu-
 mero 8
 Appellatio in causa alimentorum non suspendit sententiam,
 nisi quatt. 11. numero 11. cum ex causa conceditus, probari
 in prima debet causa, tit. 4. quatt. 1. numero 14. suspendit
 effectum iudicari, tit. 8. privilegio 10. numero 1. & privileg.
 60. numero 13. est omnino causa regulariter permisa, cod. 11.
 priu. 40. numero 11. in causa dubio admittenda est etiam
 non causibus, quibus regulariter est prohibita, ibidem num-
 ero 1 est defensio contra oppositionem indicis, & rursum ob-
 liquia illius venientia, etiam in causa minima, ibidem numero
 11. & tit. 9. quatt. 11. numero 61. & 64. non admittuntur
 in causa pisi, ibidem numero 7. non datur in causa subdidi-
 charitatis, ibidem numero 9. non datur in causa penso-
 nari affligente loco alimentorum, ibidem numero 10. non
 admittuntur in causa donis, quando exigunt celeritatem, ibi. 1.
 numero 11. devolut negotium ad superius indicem, ibi.
 biderum numero 17. admittuntur in causa alimentorum, sed
 non suspendit executionem, ibidem numero 10. teneant
 admittunt in causa alimentorum, quando ador non ha-
 ber alunde, ibidem numero 11. admittuntur in causa alimen-
 torum que pertinet, iste actionis, & non suspendit executionem
 ibidem numero 12. non suspendit executionem
 sententia, quando illa est cum pauper, ibidem numero 12.
 in causa alimentorum admittunt, quando de eius principa-
 liter trattatur, vbi de veritate, ibidem numero 12. admittit
 in causa alimentorum quo ad suorum alimentariorum
 non etiam debitorum, ibidem numero 13. admittuntur in cau-
 sa donis, ibidem numero 14. admittuntur in remed. 1. 6. C. de-
 dict. Dicit Adria tollen. quando sententia est lata contra a-
 docem, ibidem numero 17. est removetur per rescriptum
 favore imperantis, non licet ei quoque appellare, ibidem
 numero 12. admittuntur a sententia lata in causa pisi, 6. q. 10.
 1. num. 4. Interposita per vienam ex litigioribus, prodest a-
 lis, si causa est iniuriosa, 6. q. 11. 14. num. 1. causa redit
 ad eum statum, in quo erat ante sententiam ibidem na-
 metro 7.
- Appellatio pendente nihil innoveri debet, tit. 8. privileg.
 10. ex parte 2. super validitatem matrimoni determinatur
 iuxta iuris, ibidem numero 1. quando ad ipsa praefixa
 sunt alimenta, remissum, eodem tempore, 6. q. 10. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. 101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108. 109. 110. 111. 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118. 119. 120. 121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129. 130. 131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. 151. 152. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211. 212. 213. 214. 215. 216. 217. 218. 219. 220. 221. 222. 223. 224. 225. 226. 227. 228. 229. 230. 231. 232. 233. 234. 235. 236. 237. 238. 239. 240. 241. 242. 243. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 250. 251. 252. 253. 254. 255. 256. 257. 258. 259. 260. 261. 262. 263. 264. 265. 266. 267. 268. 269. 270. 271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278. 279. 280. 281. 282. 283. 284. 285. 286. 287. 288. 289. 290. 291. 292. 293. 294. 295. 296. 297. 298. 299. 300. 301. 302. 303. 304. 305. 306. 307. 308. 309. 310. 311. 312. 313. 314. 315. 316. 317. 318. 319. 320. 321. 322. 323. 324. 325. 326. 327. 328. 329. 330. 331. 332. 333. 334. 335. 336. 337. 338. 339. 340. 341. 342. 343. 344. 345. 346. 347. 348. 349. 350. 351. 352. 353. 354. 355. 356. 357. 358. 359. 360. 361. 362. 363. 364. 365. 366. 367. 368. 369. 370. 371. 372. 373. 374. 375. 376. 377. 378. 379. 380. 381. 382. 383. 384. 385. 386. 387. 388. 389. 390. 391. 392. 393. 394. 395. 396. 397. 398. 399. 400. 401. 402. 403. 404. 405. 406. 407. 408. 409. 410. 411. 412. 413. 414. 415. 416. 417. 418. 419. 420. 421. 422. 423. 424. 425. 426. 427. 428. 429. 430. 431. 432. 433. 434. 435. 436. 437. 438. 439. 440. 441. 442. 443. 444. 445. 446. 447. 448. 449. 450. 451. 452. 453. 454. 455. 456. 457. 458. 459. 460. 461. 462. 463. 464. 465. 466. 467. 468. 469. 470. 471. 472. 473. 474. 475. 476. 477. 478. 479. 480. 481. 482. 483. 484. 485. 486. 487. 488. 489. 490. 491. 492. 493. 494. 495. 496. 497. 498. 499. 500. 501. 502. 503. 504. 505. 506. 507. 508. 509. 510. 511. 512. 513. 514. 515. 516. 517. 518. 519. 520. 521. 522. 523. 524. 525. 526. 527. 528. 529. 530. 531. 532. 533. 534. 535. 536. 537. 538. 539. 540. 541. 542. 543. 544. 545. 546. 547. 548. 549. 550. 551. 552. 553. 554. 555. 556. 557. 558. 559. 550. 551. 552. 553. 554. 555. 556. 557. 558. 559. 560. 561. 562. 563. 564. 565. 566. 567. 568. 569. 560. 561. 562. 563. 564. 565. 566. 567. 568. 569. 570. 571. 572. 573. 574. 575. 576. 577. 578. 579. 580. 581. 582. 583. 584. 585. 586. 587. 588. 589. 580. 581. 582. 583. 584. 585. 586. 587. 588. 589. 590. 591. 592. 593. 594. 595. 596. 597. 598. 599. 590. 591. 592. 593. 594. 595. 596. 597. 598. 599. 600. 601. 602. 603. 604. 605. 606. 607. 608. 609. 600. 601. 602. 603. 604. 605. 606. 607. 608. 609. 610. 611. 612. 613. 614. 615. 616. 617. 618. 619. 610. 611. 612. 613. 614. 615. 616. 617. 618. 619. 620. 621. 622. 623. 624. 625. 626. 627. 628. 629. 620. 621. 622. 623. 624. 625. 626. 627. 628. 629. 630. 631. 632. 633. 634. 635. 636. 637. 638. 639. 630. 631. 632. 633. 634. 635. 636. 637. 638. 639. 640. 641. 642. 643. 644. 645. 646. 647. 648. 649. 640. 641. 642. 643. 644. 645. 646. 647. 648. 649. 650. 651. 652. 653. 654. 655. 656. 657. 658. 659. 650. 651. 652. 653. 654. 655. 656. 657. 658. 659. 660. 661. 662. 663. 664. 665. 666. 667. 668. 669. 660. 661. 662. 663. 664. 665. 666. 667. 668. 669. 670. 671. 672. 673. 674. 675. 676. 677. 678. 679. 670. 671. 672. 673. 674. 675. 676. 677. 678. 679. 680. 681. 682. 683. 684. 685. 686. 687. 688. 689. 680. 681. 682. 683. 684. 685. 686. 687. 688. 689. 690. 691. 692. 693. 694. 695. 696. 697. 698. 699. 690. 691. 692. 693. 694. 695. 696. 697. 698. 699. 700. 701. 702. 703. 704. 705. 706. 707. 708. 709. 700. 701. 702. 703. 704. 705. 706. 707. 708. 709. 710. 711. 712. 713. 714. 715. 716. 717. 718. 719. 710. 711. 712. 713. 714. 715. 716. 717. 718. 719. 720. 721. 722. 723. 724.